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							Vi finner ingenting på denne adressen. Prøv å søke etter det du leter etter:
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				Et harem av kvinner er ikke likestilling			
		

				
			Gode samfunn trenger noe det snakkes for lite om: Ressurser som best kan utvikles i sterke sivilsamfunn. Her kan mange gjøre mye, ikke minst kristne

		

		
		
			Les mer »		

				

				
				
				
			

		
				
				
			
				Håpets gutter			
		

				
			Vi trenger menn som våger å være ledere – og som lever for noe mer enn seg selv. «Nå har jeg sett at du kan samarbeide
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				Bør vi frykte utviklingen av kunstig intelligens?			
		

				
			Daniel Joachim Kleiven ser mye positivt med AI, men ser også grunn til bekymring. Ikke av AI i seg selv, men menneskene som bruker det		
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				Skolen bør skjermes fra skjermer			
		

				
			Digitalisering har erstattet lærebøker, papir og blyant. Men i dag øker skepsisen.
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				Samtaleguider til ny TV-serie om kristenretten			
		

				
			Skaperkraft har laget samtaleguider til Bjørgvin bispedømmes miniserie om kristenretten. I serien «Hendelsen som forandret Norge» blir vi med «Farmen-presten» Thor Haavik på en reise
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				Kristenretten er verdt å feire!			
		

				
			Ja, vi kan feire kristenretten selv om Olav Haraldsson var en viking. Dette handler ikke bare om å skille sak og person, men om å		
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		Behandle samtykke for informasjonskapsler

		
			
		

	


	

	
		For å gi deg den beste opplevelsene bruker vi informasjonskapsler for å lagre enhetsinformasjon. Ditt samtykke til disse teknologien tillater oss å behandle data som nettleseratferd eller unike ID-er på nettsiden. Å ikke samtykke eller trekke tilbake samtykke kan negativt påvirke sidens funksjonalitet

		
		
			
				
						
							Funksjonell
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					Den tekniske lagringen eller tilgangen er strengt nødvendig for det legitime formålet å muliggjøre bruk av en spesifikk tjeneste som abonnenten eller brukeren uttrykkelig har bedt om, eller for det eneste formålet å utføre overføring av en kommunikasjon over et elektronisk kommunikasjonsnettverk.
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					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
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					Den tekniske lagringen eller tilgangen som utelukkende brukes til anonyme statistiske formål. Uten en stevning, frivillig overholdelse fra Internett-leverandørens side, eller tilleggsregistreringer fra en tredjepart, kan informasjon som er lagret eller hentet for dette formålet alene, vanligvis ikke brukes til å identifisere deg.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
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					Den tekniske lagringen eller tilgangen er nødvendig for å opprette brukerprofiler for å sende reklame, eller for å spore brukeren på et nettsted eller på tvers av flere nettsteder for lignende markedsføringsformål.
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